
COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI 
SICILIA 

PROVINCIA DI MESSINA 

Cod. Fisc. e P.I.V.A. 00159650837 	Fax 0942/982523 	Tel. 0942/988011 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

Reg. part. n. 4C2 

del 2310 6/Z o jQ. OGGETTO: Liquidazione di spesa per fornitura di n. i gruppo di 

Reg. Gen. 572 	continuità 800W con LCD NERO. CIG.ZD704F6F06 

del 31/05/2012 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la propria determina n. 81 del 02/05/2012 (Reg.Gen. 76 del 09/02/2012) con la quale si 
impegnava la spesa di € 121,00, IVA compresa, per l'acquisto di n. i gruppo di continuità 800W 
con LCD NERO, al titolo 1.01.03.02.00 cap. 560.00 del Bilancio 2012 RR.PP., dalla ditta Trevisoft 
di Treffiletti Vincenzo, con sede in Francavilla di Sicilia-Via Liguria n. 21; 

VISTO la fattura n. 00146/12 del 11/05/2012 acquisita al protocollo di questo ente al n. 9259 del 
29/05/2012, presentata dalla predetta ditta in seguito alla fornitura in oggetto indicata; 

VISTA la determina sindacale n. 2 del 09/03/2010, con la quale è stato nominato il Responsabile 
dell'Area Economico-Finanziaria; 
VISTO il vigente Regolamento dei lavori, forniture e servizi in economia; 
VISTO lo Statuto Comunale 
VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale; 
VISTO I'O.A.EE.LL. e le leggi vigenti 

DETERMINA 

di liquidare alla ditta Trevisoft di Treffiletti Vincenzo, con sede in Francavilla di Sicilia-Via 
Liguria n. 21, la fornitura di n. I gruppo di continuità 800W con LCD NERO, per la somma di € 
121,00 IVA compresa, di cui all'allegata fattura, al titolo 1.01.03.02.00 cap. 560.00 del Bilancio 
2012 RR.PP.; 

Il presente provvedimento viene trasmesso all'Ufficio Segreteria per la debita pubblicazione ed 
all'Ufficio Finanziario per i provvedimenti di competenza. 

IL 	NSABILE L

LAo

IO D7 aoso 

fr\ 



Assistenza tecnica macchine per ufficio ' . 

TREVA*FT 
• 

di TREFFILETTI VINCENZO 
info@trevisoft.com  
www.trevisoft.com  

Minolta Olivetti Brother Ricoh Canon 
Epson Asus Sharp HP AMD 

Comune di Francavilla di Sicia 
Provincia di Messina 

N Frot 0009259 in Arrivo del 29052012 

Categoria 5 Classe 3 Fascicolo 7 

Spettle COMUNE di FRANCAVILLA di SICILIA 
P.zza ANNUNZIATA 
98034 FRANCAVILLA di SICILIA 

Si PREGA VERIFICARE PARTITA IVA E COD.FISCALE CONTATTARE IN CASO DI ERRORI O MANCANZE. 

PARTITA I.V.A.: 00159650837 COD. FISCALE: 00159650837 

DOCUMENTO 

FATTURA 

NUMERO 

00146112 

DATA 

11105112 

COD. CLIENTE 

0057 

RIF.Vs.ORDINE PAGAMENTO 

.... 

Pagina 

PREZZO IMPORTO 	1  CODICE ARTIC. DESCRIZIONE ARTICOLO UN QUANTITÀ °"° Se UNITA 	j °  SCONTATO 
[%I.V.A. 

REG.GEN.483 DEL 04105112 
CIG:Z0704F6F06 
PREVEN.n.000391PR del 22102112 
UFFICIO PERSONALE 

HRU800BSLCD GRUPPO 800W CON LCD NERO PZ 1,00 100,00 100.00 21 

TOTALE MERCI TRASPORTO 	I 	BOLLI 	I 	SP.VARIE 	TOTALE NO IMPONIBILE TOTALE IVA 	TOTALE DOCUMENTO 
100.00 0,00 	0.00 	0,00 100.00 100,00 21 21,00 

100,00 	TOT 21,00 121,00 

TREVI SOFT di Vincenzo Treffiletti 
Via Liguria, 51 - 98034 Francavilla di Sicilia - Tel/Fax 0942 982590 Celi. 328 8471961 

P.IVA: 01 984 710 838 C.FIS.:TRFVCN57MI5C297M 
IBAN: 1T62Y0301 9821 80000000110307 


